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VCDK XX. ročník "Žinčicový míting"
Dolný Kubín, 27. - 28.4.2024

disciplína 7 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
27.04.2024 - 11:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. ŠTRBÁKOVÁ, Simona 12 PK Martin 5:04.30 439
50m: 34.13 34.13 150m: 1:50.81 38.33 250m: 3:09.18 38.90 350m: 4:27.32 39.17

100m: 1:12.48 38.35 200m: 2:30.28 39.47 300m: 3:48.15 38.97 400m: 5:04.30 36.98

2. MORAVSKÁ, Miriam 13 Aquasport Levice 5:27.51 352
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.10 40.91 250m: 3:22.98 43.04 350m: 4:48.26 42.19

100m: 1:17.19 40.93 200m: 2:39.94 41.84 300m: 4:06.07 43.09 400m: 5:27.51 39.25

3. HERDOVÁ, Sára 12 ŠK Piraňa Topoľčany 5:27.77 351
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.03 42.55 250m: 3:25.36 41.50 350m: 4:49.55 42.22

100m: 1:19.48 41.77 200m: 2:43.86 41.83 300m: 4:07.33 41.97 400m: 5:27.77 38.22

4. TARBAJOVÁ, Radka 12 MPK Tvrdošín 5:33.98 332
50m: 37.18 37.18 150m: 2:01.73 42.23 250m: 3:27.67 42.89 350m: 4:55.72 43.70

100m: 1:19.50 42.32 200m: 2:44.78 43.05 300m: 4:12.02 44.35 400m: 5:33.98 38.26

5. BAGÓOVÁ, Maja 12 Dunaj Štúrovo 5:44.22 303
50m: 39.23 39.23 150m: 2:06.51 44.07 250m: 3:35.32 44.72 350m: 5:02.34 43.30

100m: 1:22.44 43.21 200m: 2:50.60 44.09 300m: 4:19.04 43.72 400m: 5:44.22 41.88

6. BELOVÁ, Darina 13 PK Martin 6:02.25 260
50m: 40.34 40.34 150m: 2:09.44 44.56 250m: 3:41.49 46.57 350m: 5:17.24 47.96

100m: 1:24.88 44.54 200m: 2:54.92 45.48 300m: 4:29.28 47.79 400m: 6:02.25 45.01

7. DUBOVSKÁ, Nikola 13 MPK Dolný Kubín 6:10.60 243
50m: 41.10 41.10 150m: 2:14.33 47.00 250m: 3:50.37 47.91 350m: 5:25.28 47.59

100m: 1:27.33 46.23 200m: 3:02.46 48.13 300m: 4:37.69 47.32 400m: 6:10.60 45.32

8. LEŠŇOVSKÁ, Miriama 13 MPK Dolný Kubín 6:55.78 172
50m: 43.52 43.52 150m: 2:25.80 51.77 250m: 4:11.11 53.20 350m: 5:54.39 50.42

100m: 1:34.03 50.51 200m: 3:17.91 52.11 300m: 5:03.97 52.86 400m: 6:55.78 1:01.39

DSQ LABERGE, Kiara 12 Nereus Žilina
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:55)

50m: 41.00 41.00 150m: 2:11.78 45.43 250m: 3:45.86 46.75 350m: 5:14.40 43.65
100m: 1:26.35 45.35 200m: 2:59.11 47.33 300m: 4:30.75 44.89 400m:

DSQ SÚKENIKOVÁ, Ella 12 Nereus Žilina
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:55)

50m: 41.24 41.24 150m: 2:14.39 47.28 250m: 3:50.19 48.01 350m: 5:26.32 47.91
100m: 1:27.11 45.87 200m: 3:02.18 47.79 300m: 4:38.41 48.22 400m:

DSQ DREFKOVÁ, Barborka 12 KP Aquacity Poprad
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:55)

50m: 40.03 40.03 150m: 2:07.96 44.55 250m: 3:39.56 45.90 350m: 5:11.26 45.04
100m: 1:23.41 43.38 200m: 2:53.66 45.70 300m: 4:26.22 46.66 400m:

DSQ BOLZÁNOVÁ, Zoe 12 Dunaj Štúrovo
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 11:55)

50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.83 44.44 250m: 3:38.50 45.46 350m: 5:05.87 42.18
100m: 1:23.39 43.62 200m: 2:53.04 45.21 300m: 4:23.69 45.19 400m:

13 - 14 roč.

1. MARTINKOVIČOVÁ, Milica 11 ŠKP Kúpele Piešťany 5:10.02 415
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.90 39.18 250m: 3:12.09 39.52 350m: 4:31.58 40.02

100m: 1:13.72 38.83 200m: 2:32.57 39.67 300m: 3:51.56 39.47 400m: 5:10.02 38.44

2. SCHOTT, Anna Mária 10 ŠKP Kúpele Piešťany 5:12.00 407
50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.66 39.71 250m: 3:14.01 40.31 350m: 4:34.45 40.08

100m: 1:13.95 38.72 200m: 2:33.70 40.04 300m: 3:54.37 40.36 400m: 5:12.00 37.55
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VCDK XX. ročník "Žinčicový míting"
Dolný Kubín, 27. - 28.4.2024

disciplína 7, žiačky, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

3. BRŇOVÁ, Klára 10 ŠK Piraňa Topoľčany 5:12.29 406
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.45 40.50 250m: 3:16.06 39.90 350m: 4:34.37 38.95

100m: 1:14.95 39.89 200m: 2:36.16 40.71 300m: 3:55.42 39.36 400m: 5:12.29 37.92

4. ĽAPINOVÁ, Karina 11 KP Aquacity Poprad 5:20.40 376
50m: 36.08 36.08 150m: 1:55.66 40.32 250m: 3:18.02 41.34 350m: 4:38.52 39.39

100m: 1:15.34 39.26 200m: 2:36.68 41.02 300m: 3:59.13 41.11 400m: 5:20.40 41.88

5. LABERGE, Dora 10 Nereus Žilina 5:21.26 373
50m: 34.81 34.81 150m: 1:56.60 41.74 250m: 3:19.20 41.51 350m: 4:42.39 41.12

100m: 1:14.86 40.05 200m: 2:37.69 41.09 300m: 4:01.27 42.07 400m: 5:21.26 38.87

6. TURČEKOVÁ, Emma 11 ŠK Piraňa Topoľčany 5:22.85 367
50m: 36.44 36.44 150m: 1:56.96 40.63 250m: 3:18.83 41.02 350m: 4:43.21 42.17

100m: 1:16.33 39.89 200m: 2:37.81 40.85 300m: 4:01.04 42.21 400m: 5:22.85 39.64

7. FUSKOVÁ, Vanessa 11 PK Frenštát pod Radhoštěm 5:23.05 367
50m: 36.86 36.86 150m: 1:58.46 41.06 250m: 3:21.99 41.88 350m: 4:44.50 40.75

100m: 1:17.40 40.54 200m: 2:40.11 41.65 300m: 4:03.75 41.76 400m: 5:23.05 38.55

8. ARTWIK, Hanna 10 KP Aqua-Swim Nysa 5:27.47 352
50m: 37.51 37.51 150m: 2:00.92 42.38 250m: 3:24.59 41.45 350m: 4:48.02 41.97

100m: 1:18.54 41.03 200m: 2:43.14 42.22 300m: 4:06.05 41.46 400m: 5:27.47 39.45

9. KLIMOVÁ, Sabina 10 Slávia Trenčin 5:51.44 285
50m: 37.00 37.00 150m: 2:05.94 45.35 250m: 3:37.35 45.59 350m: 5:08.67 45.47

100m: 1:20.59 43.59 200m: 2:51.76 45.82 300m: 4:23.20 45.85 400m: 5:51.44 42.77

15 - 16 roč.

1. HLIVJÁKOVÁ, Markéta Marta 09 Nereus Žilina 5:05.97 432
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.98 39.26 250m: 3:10.17 38.88 350m: 4:29.26 39.11

100m: 1:12.72 38.41 200m: 2:31.29 39.31 300m: 3:50.15 39.98 400m: 5:05.97 36.71

2. LITECKÁ, Laura 08 KP Spišská Nová Ves 5:06.36 430
50m: 35.94 35.94 150m: 1:54.52 39.37 250m: 3:13.20 39.20 350m: 4:30.81 38.25

100m: 1:15.15 39.21 200m: 2:34.00 39.48 300m: 3:52.56 39.36 400m: 5:06.36 35.55

3. URBANOVÁ, Linda 08 MPK Dolný Kubín 5:08.64 420
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.87 38.81 250m: 3:09.17 39.83 350m: 4:29.55 40.09

100m: 1:11.06 37.56 200m: 2:29.34 39.47 300m: 3:49.46 40.29 400m: 5:08.64 39.09

4. KUČEROVÁ, Veronika 09 PK TENAX Žilina 5:42.17 308
50m: 36.92 36.92 150m: 2:02.62 43.40 250m: 3:32.07 44.78 350m: 5:02.14 44.48

100m: 1:19.22 42.30 200m: 2:47.29 44.67 300m: 4:17.66 45.59 400m: 5:42.17 40.03

5. ONDRÍKOVÁ, Daniela 09 MPK Dolný Kubín 6:20.71 224
50m: 42.42 42.42 150m: 2:17.85 48.61 250m: 3:55.44 48.50 350m: 5:34.23 49.28

100m: 1:29.24 46.82 200m: 3:06.94 49.09 300m: 4:44.95 49.51 400m: 6:20.71 46.48

17 roč. a st.

1. ERTLOVÁ, Natália 07 ŠKP Kúpele Piešťany 4:43.21 544
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.10 35.18 250m: 2:55.47 35.76 350m: 4:07.57 36.07

100m: 1:08.92 36.00 200m: 2:19.71 35.61 300m: 3:31.50 36.03 400m: 4:43.21 35.64

2. NEUPAUEROVÁ, Katarína 07 KP Spišská Nová Ves 5:18.88 381
50m: 36.14 36.14 150m: 1:53.85 39.37 250m: 3:15.38 41.06 350m: 4:38.47 41.50

100m: 1:14.48 38.34 200m: 2:34.32 40.47 300m: 3:56.97 41.59 400m: 5:18.88 40.41

3. SCHELINGOVÁ, Lenka 05 AQUATICS Nitra 5:22.54 368
50m: 37.43 37.43 150m: 1:59.03 41.44 250m: 3:21.18 40.95 350m: 4:43.65 40.58

100m: 1:17.59 40.16 200m: 2:40.23 41.20 300m: 4:03.07 41.89 400m: 5:22.54 38.89

4. KRASŇANOVÁ, Lucia 07 AQUATICS Nitra 5:40.02 314
50m: 37.16 37.16 150m: 1:59.53 42.08 250m: 3:28.63 45.14 350m: 4:58.23 44.52

100m: 1:17.45 40.29 200m: 2:43.49 43.96 300m: 4:13.71 45.08 400m: 5:40.02 41.79


